Директору МБОУ «Губернаторский лицей №100»
                                                              Обласову В.В.

________________________________________________,

Ф.И.О. родителя или законного представителя (в родительном падеже)
 проживающ (его, ей) по адресу _____________________
________________________________________________
заявление

Прошу Вас включить мо(его, ю) сына / дочь _________________________________ __________________________________________________,_______________ года рождения, проживающ (его, ую) ___________________________________________________________, в список обучающихся для прохождения собеседования (в устной и (или) письменной форме) по предметам ____________________________________________________________
_______________________________________________________________________профиль.
 «_____» ________________ 20___ г.

_______________________________
(подпись законного представителя)
	Мать:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

 (Ф.И.О.)

___________________________________

(телефон)
	Отец:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

 (Ф.И.О.)

___________________________________

(телефон)

Телефон ребенка _______________________________
                                                  Директору МБОУ «Губернаторский лицей №100»

                                                              Обласову В.В.

________________________________________________,

Ф.И.О. родителя или законного представителя (в родительном падеже)
     проживающ (его, ей) по адресу _____________________

________________________________________________
заявление

Прошу Вас включить мо(его, ю) сына / дочь _________________________________ __________________________________________________,_______________ года рождения, проживающ (его, ую) ___________________________________________________________, в список обучающихся для прохождения собеседования (в устной и (или) письменной форме) по предметам ____________________________________________________________
_______________________________________________________________________профиль.

 «_____» ________________ 20___ г.

_______________________________

(подпись законного представителя)
	Мать:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

 (Ф.И.О.)

___________________________________

(телефон)
	Отец:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

 (Ф.И.О.)

___________________________________

(телефон)

Телефон ребенка _______________________________